

## Obmiar

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
<b>KOSZTORYS:</b>					
1	KNR 0-19 0929-02	Wymiana okien krosnowych na okna uchylne jednodzielne z PCV o pow. do 0.6 m2	m2		
		0,95 * 0,60	m2	0,570	
				RAZEM	0,570
2	KNR 4-01 0426- 04+0427-05 analogia	Rozebranie ścianki działowej z płyt wraz z konstrukcją z łat i rygli	m2		
		(7,45 + 4,28 + 9 * 2,00) * 2,27	m2	67,487	
				RAZEM	67,487
3	KNR 4-01 1011-01	Rozebranie murowanej wędzarni	m3		
		0,80 * 0,80 * 2,00	m3	1,280	
				RAZEM	1,280
4	KNR-W 2-02 1101-02	Wykonanie posadzki betonowej na istniejącej posadzce ceglanej gr. 5 cm	m3		
		7,45 * 4,90 * 0,05	m3	1,825	
				RAZEM	1,825
5	KNR 4-01 0715-05	Tynki wewnętrzne zwykłe kat. II wykonywane ręcznie na podłożu z cegły, pustaków ceramicznych, gazo- i pianobetonów w piwnicach i na strychach (ściany)	m2		
		2 * (7,45 + 4,90) * 2,22	m2	54,834	
				RAZEM	54,834
6	KNR 2-02 1501-01	Dwukrotne malowanie mlekiem wapiennym tynków ścian	m2		
		poz.5	m2	54,834	
				RAZEM	54,834
7	KNR 4-01 1212-02	Dwukrotne malowanie farbą antykorozyjną powierzchni metalowych pełnych szpachlowanych jednokrotnie - stopki belek stalowych Wyszczególnienie robót: 1. Oczyszczenie powierzchni metalowych z brudu, kurzu i rdzy oraz zeszkrobienie łuszczącej się farby. 2. Zagruntowanie minią lub pokostem. 3. Malowanie farbą olejną elementów metalowych.	m2		
		6 * 4,90 * 0,10	m2	2,940	
				RAZEM	2,940
8	KNR 2-02 1501-01	Dwukrotne malowanie mlekiem wapiennym tynków sufitów	m2		
		7,45 * 4,90	m2	36,505	
				RAZEM	36,505
9	KNR-W 2-02 0127-03	Ścianki działowe z bloczków betonowych grubości 12 cm - pełne do wysokości 1,80 m i ażurowe powyżej)	m2		
		(7,45 + 4 * 1,97 + 4,62 + 2 * 1,75) * 2,22 - 8 * 0,80 * 2,00	m2	39,259	
				RAZEM	39,259
10	KNR 2-02 1015-09	Drzwi piwniczne deskowe dwukrotnie malowane na budowie - drzwi ciesielskie pełne do komórek piwnicznych	m2		
		8 * 0,85 * 2,00	m2	13,600	
				RAZEM	13,600
11	KNR 4-01 0920-34 analogia	Założenie okuć do drzwi piwnicznych - wrzeciędz-skobel + kłódka	szt.		
		8	szt.	8,000	
				RAZEM	8,000
12	KNR 4-01 0920-29	Założenie okuć do drzwi piwnicznych - zawiasy	szt.		
		2 * 8	szt.	16,000	
				RAZEM	16,000
13	KNR 4-01 0108-11	Wywiezienie desek i gruzu z rozbiórki samochodami samowyladowczymi na odl.do 1 km	m3		
		1,70 + 1,28	m3	2,980	
				RAZEM	2,980

## Obmiar

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
14	KNR 4-01 0108-12	Wywiezienie desek z rozbiórki samochodami samowyladowczymi - za każdy nast. 1 km Krotność = 5	m3		
		poz.13	m3	2,980	
				RAZEM	2,980
15	kalk. własna	Koszt składowania desek	t		
		1,70 * 0,55	t	0,935	
				RAZEM	0,935
16	kalk. własna	Koszt składowania gruzu	t		
		1,28 * 1,5	t	1,920	
				RAZEM	1,920